Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У
2024.07.05    29/10 №

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: ]

Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

              05.07.2024  № 29/10

г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в Порядок
предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

[bookmark: sub_1]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Указом Президента Чувашской Республики от 4 марта 2011 года N 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 01 апреля 2011г. N 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа
р е ш и л о:
          1.Внести изменения  в Порядок
предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденные решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа 30.05.2023 г. №13/8:
        - Абзац 2 пункта 1.4. Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]«Информация о предоставлении многодетной семье земельного участка в собственность бесплатно в соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации  от 29.12.2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

М. В. Яковлева

image1.png